
47

V. 付属品関係 / Accessories
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

�-����3�� <For -[][]3>
1 146290001 1 ボビン BOBBIN

�-���5�� <For -[]05>
2 117132001 1 ボビン BOBBIN

3 SB5633001 1 ラバーヒンジクミ RUBBER HINGE ASSY
4 SB3627001 2 トウブヒンジ HEAD HINGE
5 SB3628001 2 トウブヒンジウケゴム RUBBER CUSHION
6 SB5046001 1 マクラ HEAD REST
7 SA8239201 1 オイルタンククミ OIL TANK ASSY
8 SB1270001 1 オイルケイコクラベル エイブン OIL WARNING LABEL EN
9 SB1271001 1 オイルケイコクラベル ワブン OIL WARNING LABEL JP
10 144226001 1 トウブカバ- HEAD COVER
11 SB3928001 1 イトタテダイクミ2DR COTTON STAND ASSY 2DR
12 S51283001 2 ウケザラ SPOOL STAND BASE
13 SB4114001 2 スプ-ルマツト SPOOL MAT
14 S51282101 2 スプ-ルクツシヨン SPOOL CUSHION
15 150179023 2 スプ-ルジクB SPOOL SHAFT B
16 SB4117001 2 バネザガネ2-5 WASHER SPRING 2-5
17 SB4119001 2 2シユナツト5 NUT 2 M5
18 S02778022 1 スプールホルダー2 SPOOL HOLDER 2
19 S37037002 1 ナベコヒラザ5X32 SCREW PAN (S/P WASHER) M5X32
20 SB4118001 1 1シュナット5 NUT 1 M5
21 S02786002 1 スレツドハンガ-クミ2 THREAD HANGER ASSY 2
22 S02787002 1 スレツドハンガー2 THREAD HANGER 2
23 150183000 2 イトカケハンガ-ダイ THREAD HANGER BASE
24 142990001 2 スレツドブツシユ THREAD BUSH
25 SB4120001 1 ナベコヒラザM5X14 SCREW PAN(S/P WASHER) M5X14
26 SB4118001 1 1シュナット5 NUT 1 M5
27 SB5634001 1 カクネクミ BOLT SQUARE ASSY
28 SB5047001 2 カクネボルト6X45 BOLT SQUARE M6X45
29 SB5048001 2 シキイタ SETTING PLATE
30 025060332 2 ヒラザガネダイ6 WASHER PLAIN L 6
31 028060242 2 バネザガネ2-6 WASHER SPRING 2-6
32 021060106 2 1シュナット6 NUT 1 M6
33 SA9893001 2 カクネボルト8X65 BOLT M8X65
34 SB4243001 2 ヒラザガネダイ8 WASHER PLAIN L 8
35 028080242 2 バネザガネ2-8 WASHER SPRING 2-8
36 021080202 2 2シュナット8 NUT 2 M8

�オプシ�ン�品� <OPTION PARTS>
37 SA8837001 1 グリスクミ GREASE UNIT
38 S40765001 1 レンケツカンクミ CONNECTING ROD ASSY
39 021060103 2 1シュナット6 NUT 1 M6
40 017081603 2 ボルト8X16 BOLT 8X16
41 021080103 2 1シュナット8 NUT 1 M8
42 S36119021 2 1シユナツト6 NUT 1 M6
43 S36121021 2 バネザガネ2-6 WASHER SPRING 2-6

S-7300A-910

47

S-7300A-910

V. / Accessories

< / Option parts >

1 2

5

10
6

4
3

27

11

23 24

7 8
9

32
31
30

36
35
34

29
28

33

29
28

18
12

14

17

15

16

13 19

25

26

22

21

23 24

20

37

38

42

43

42

43

40

39

39

41



48

V. 付属品関係 / Accessories
REF.NO CODE Q'TY 品名 NAME OF PARTS RM

�-����3�� <For -[][]3>
1 146290001 1 ボビン BOBBIN

�-���5�� <For -[]05>
2 117132001 1 ボビン BOBBIN

3 SB5633001 1 ラバーヒンジクミ RUBBER HINGE ASSY
4 SB3627001 2 トウブヒンジ HEAD HINGE
5 SB3628001 2 トウブヒンジウケゴム RUBBER CUSHION
6 SB5046001 1 マクラ HEAD REST
7 SA8239201 1 オイルタンククミ OIL TANK ASSY
8 SB1270001 1 オイルケイコクラベル エイブン OIL WARNING LABEL EN
9 SB1271001 1 オイルケイコクラベル ワブン OIL WARNING LABEL JP
10 144226001 1 トウブカバ- HEAD COVER
11 SB3928301 1 イトタテダイクミ2DR COTTON STAND ASSY 2DR
12 S51283001 2 ウケザラ SPOOL STAND BASE
13 SB4114001 2 スプ-ルマツト SPOOL MAT
14 S51282101 2 スプ-ルクツシヨン SPOOL CUSHION
15 150179023 2 スプ-ルジクB SPOOL SHAFT B
16 SB4117001 2 バネザガネ2-5 WASHER SPRING 2-5
17 SB4119001 2 2シユナツト5 NUT 2 M5
18 S02778022 1 スプールホルダー2 SPOOL HOLDER 2
19 S37037002 1 ナベコヒラザ5X32 SCREW PAN (S/P WASHER) M5X32
20 SB4118001 1 1シュナット5 NUT 1 M5
21 S02786002 1 スレツドハンガ-クミ2 THREAD HANGER ASSY 2
22 S02787002 1 スレツドハンガー2 THREAD HANGER 2
23 150183000 2 イトカケハンガ-ダイ THREAD HANGER BASE
24 142990001 2 スレツドブツシユ THREAD BUSH
25 SB4120001 1 ナベコヒラザM5X14 SCREW PAN(S/P WASHER) M5X14
26 SB4118001 1 1シュナット5 NUT 1 M5
27 SB5634001 1 カクネクミ BOLT SQUARE ASSY
28 SB5047001 2 カクネボルト6X45 BOLT SQUARE M6X45
29 SB5048001 2 シキイタ SETTING PLATE
30 025060332 2 ヒラザガネダイ6 WASHER PLAIN L 6
31 028060242 2 バネザガネ2-6 WASHER SPRING 2-6
32 021060106 2 1シュナット6 NUT 1 M6
33 SA9893001 2 カクネボルト8X65 BOLT M8X65
34 SB4243001 2 ヒラザガネダイ8 WASHER PLAIN L 8
35 028080242 2 バネザガネ2-8 WASHER SPRING 2-8
36 021080202 2 2シュナット8 NUT 2 M8

�オプシ�ン�品� <OPTION PARTS>
37 SA8837001 1 グリスクミ GREASE UNIT
38 S40765001 1 レンケツカンクミ CONNECTING ROD ASSY
39 021060103 2 1シュナット6 NUT 1 M6
40 017081603 2 ボルト8X16 BOLT 8X16
41 021080103 2 1シュナット8 NUT 1 M8
42 S36119021 2 1シユナツト6 NUT 1 M6
43 S36121021 2 バネザガネ2-6 WASHER SPRING 2-6

S-7300A-910


